n̄ capere iā ex voluntate resurgere liberū habet  
 q̄ si dicitur fuit voluntati posse stare naktū  
 dicitur n̄ tñ resurgere si caderet. Nō om̄ tñ facit  
 si n̄let exire de fouca qm̄ facile i eam labi  
 facit sola voluntate hōi fouca p̄t̄. si n̄ ex  
 voluntate sufficit et posse resurgere. cū iā a si  
 vult n̄ posse n̄ p̄t̄. **Et q̄.** P̄t̄ lib̄z arbitriū  
 tñ q̄ n̄ p̄t̄ n̄ p̄t̄. **Et q̄.** P̄t̄ lib̄z arbitriū  
 cōsiliū. p̄ qd̄ p̄t̄ hōis posse n̄ p̄t̄. qm̄ t̄  
 q̄ iā n̄ vult utiqz n̄ tñt̄ n̄d̄ p̄t̄  
 dicit q̄ complacitū q̄ lib̄z arbitriū amittit q̄ quā  
 et anā habuit posse n̄ t̄ hōi q̄ n̄t̄ q̄ etiā  
 post p̄t̄ lib̄z arbitriū et si m̄ fuz in t̄t̄  
 et q̄ se hō p̄ se n̄ sufficit exire a p̄t̄ sive  
 misia n̄ lib̄z arbitriū p̄t̄ de p̄t̄ n̄t̄  
 si dicit reliqz lib̄z arbitriū p̄t̄. **Et q̄.** am̄  
 lib̄z arbitriū qm̄ i se e p̄t̄ aut aliqz  
 p̄t̄ posse ut̄ p̄t̄ si t̄t̄ vult n̄ p̄t̄  
 t̄t̄ facit exire n̄ p̄t̄. si t̄t̄ vult n̄  
 n̄ q̄ p̄t̄ a p̄t̄. si t̄t̄ si vult et de se  
 lib̄z arbitriū amittit quādā et n̄. **Et q̄.** n̄  
 n̄ a voluntate n̄ lib̄z arbitriū. n̄ dico si vult bonū  
 si vult oīo cū de se in facienda sine cōr  
 dicit ubi n̄ iā ex voluntate lib̄z arbitriū si q̄  
 ex toto voluntate p̄t̄ eā lib̄z arbitriū  
**Et si** vult bonū tñ n̄ p̄t̄. si q̄ de se  
 lib̄z arbitriū si t̄t̄. **Et q̄.** aut n̄ quādā  
 vult si ad id qd̄ iā vult bonū et posse de se  
 nouit sibi de ea lib̄z arbitriū n̄ lib̄z p̄t̄  
 arbitriū. **Et q̄.** lib̄z arbitriū ut̄ ubiqz p̄t̄  
 voluntate ut̄ n̄ illa p̄t̄ et de se n̄t̄ n̄  
 curat voluntate n̄ sic i bono et a malo

asily puto no obedire i concupia ex libtate aut  
 coplari aduſa no formidare p iusticia. Et  
 aut i huc et ne par a i ty dei malicia non  
 meditare pape puto et si no ex toto rure ere  
 no tescere et a posse no parum aduſa et  
 si necda oro felix no fore vmlie in pro  
 bitate ante pne' deſtendu tunc hic mret  
 nobis e ex libtate asily i libtate arbitri  
 no aburi ut plane qmz fini possim i libtate  
 coplari. **E**t p pto ad i nobis repumus  
 ymagme sic a quo honor illi capisped que  
 p pum amissim p qmz par am' et bre q  
 de p audire nobis. **E**t e huc a laudab' hon  
 fed n' mablia i uera sua q potu mſu di i no  
 mſu fac' mala? n' fed' **Q**uia huc i h'p  
 libtate qm ad quia codici sum' codicem  
 ymagm atqz subitome i m' et ymagm  
 quid i libtate arbitri i re l'p' auz d'ual  
 h'p' qm' quida' cōſignari ſubitome. **H**ic est  
 foras q' solu libtate arbitri sui oro d'f'ia  
 etne a iocumrablia d'mitunt q' q' p'ma  
 q' i p'p'ia videt' **N**a a p' habu' r'ia' m'p'p'  
 nec de p'ro ſue mſia d'ym'et' **E**t cōm'it'at  
 ſimilit' q' n' ſu' et m'it'at. **P**ot' i alq' du  
 ab' libtate qm no ſolu ex p'p'ie m'm' ſ'  
 ex toto am'it' p'p'ie. **A**u' d' r'alis quodam  
 magis ſubitome p'p'ie atqz p'p'ie d'one yma  
 gm ſup' d'ucta cōm'it'at. **D**e m'p' a m'ſim'  
 illu' p' cōp' et p' qm' r'ocap'atim' i r'ocid'ic  
 al' q' p' d' plus al' m'it' aut i p'p' p'form'